¶ Ex p̄dictis igit collig-
it quedā cautela: vt da-
ta opa dictus inculpat^r
faciat se ex scōo delicto
erbānitiz liberabit oēs
fideiussores p̄ predicta:
sed perit̄ aduocati lz in-
cipiāt p̄cessus: sñ nō p̄-
cedūt ad erbāniēdū ip̄z
delinquentē: nisi lata sen-
tentia ex primo delicto
cui^r iā interuenerūt in
iudicio fideiussoz: qz

optime faciūt qz ex solis actis i scōo de
licto factis non parat aliqua exceptio
ip̄si fideiussoz. vt. d. l. sedz r. si. §. illo

¶ Utrū offendēs erbānitum nō teneat
ex quo apparet bannum non tenere.

¶ Utrū querit^r q̄si si ex forma
statuti vel licētia in bannis
cōcessa aliq̄s offendit aliquā
erbānitū: r. dū querit de ban-
no ip̄si^r apparet qz nō fuit le-
uissime erbānit^r. nūqd̄ puniit offendēs
r. primo videt qz nō potuit ipune offen-
di: qz erbānitū intelligo legitime r. rite
erbānitū. ff. de iudi. l. iij. §. cōdēnatū. et
qz nō p̄stat impedimentū: qd de iure nō
fortit̄ effectū. ff. de cōdi. r. demō. l. hec cō-
ditio. extra de reg. iur. nō p̄stat impedi-
mētū li. vi. **¶** Ecōtra hoc vert^r vt: qz nō
puniit offendēs: etiā si apparet non rite
nec recte erbānitū fuisse. Nā ex quo pu-
blice r. palā fuit erbānitus nō presumit^r
qz offendēs fuerit i dolo vel culpa. ff. de
adul. l. j. r. l. gracchus. C. eo^r r. qz licētia
iudicis seu iussus excusat. r. facit licitū
qd ats nō est licitū. ff. de aqua plu. ar. cē.
l. quēq̄. r. d. iur. om. iij. l. si qs id qd. §. do-
li. Jtē ats qs p̄toris autoritate decipe-
ret: qd esse nō dz. ff. de p̄to. sti. l. paulus.
C. de his q̄ ve. eta. impe. l. j. r. ideo ex eo
qd leuissime factū est penā nō meret. d.
l. gracchus r. ad. §. cōdēnatū r̄ndet dy.
dz̄ intelligi rite condemnatus. s. q̄stum
ad deli: r. q̄stum ad seculum. r. adde quod
dices. j. de. q. circa statuta in. q. viij.

¶ Utrū teneat udex supersedere si lite
p̄dēte accusator r. re^r inter se cōponāt.

¶ Utrū querit^r qd si lite p̄dē-
te accusator r. accusat^r deueni-
niūt ad cōpositionē. nunquid^r
ex hoc iudex susp̄sdebit i suo
p̄cessu. r. primo vt qz sicqz nihil aliud
agit iudex in suo p̄cessu. nisi vt concor-
det ptes: r. disto id iā is habitā dirimat
ff. de noui ope. nū. l. j. §. pe. extra de dolo
r. cōtu. c. fi. l. quidā estimauerūt. ff. si cer-
pe. extra de trāsac. c. fi. Nā interueniēte
p̄cordia inter ptes absoluend^r est reus
etiā si fuit cōdēnat^r. ij. q. ij. c. si quā. r. hoc
est qd dz̄ oīa iudicia eē absolutoria. isti.
de ppe. r. tēpo. ac. §. si. **¶** Ecōtra vt qñ nō
ff. de publi. l. licitatio. §. illicite. C. de offi.

¶ Ad d. dy.
in. l. pen. et
qd̄ ibi posui
in apof. ad
ipsum. ff. de
adul. r. aler.
consil. r. iij.